
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 25

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 15:18:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de diversos tipos de materiais de escritório, com fornecimento parcelado.
Resumo:
Aquisição de diversos tipos de materiais de escritório, com fornecimento parcelado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2020 00:00:00 Resultado Baixar

13/07/2020 00:00:00 Ata da Sessão do dia 13/07/2020 Baixar

10/07/2020 00:00:00 Esclarecimento n° 03 Baixar

08/07/2020 00:00:00 Esclarecimento n° 02 Baixar

08/07/2020 00:00:00 Esclarecimento n° 01 Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/25/paquisicao-de-diversos-tipos-de-materiais-de-escritorio-com-fornecimento-parceladop-/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0d60206a416b1921584a2014c584932.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63ab5dd628f129b842da8b813db6470b.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd7ff4dde2cf9f8546be009e4b6d99b1.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/305193ff6100f6122b57f4c8fb260cdb.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14d1d145dbc0826f54741b470332afc7.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/06/2020 00:00:00 Decreto Municipal n° 2633 de 14/03/2006 Baixar

23/06/2020 00:00:00 Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

23/06/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
11/2020 BR VALE... 03/08/2020 02/08/2021 R$ 13.299,39 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd5bc74e3dd627307f4b6c2aef98b2f6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16f3c64b941d27baac87332e3c3b7ee6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19f0d6506c77d6bb1882eee0931e2e6a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/81

